
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ХХХХУШ сесія УШ скликання

РІШЕННЯ

16 травня 2024 року

Про зміну тарифу на водопостачання 
для споживачів всіх форм власності

№ 1206

Розглянувши клопотання КП «Верба-комунальник», керуючись п.24 статті 26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та Закону України 
„Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності”, Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити зміну тарифу на водопостачання для споживачів всіх форм 

власності з 01 червня 2024 року в розмірі - 40, 00 грн. за їм3.
2. Рішення про встановлення нового тарифу на водопостачання для 

споживачів всіх форм власності опублікувати на сайті сільської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Аркадій СЕМЕНЮК).


